Post horam III. 51' o'' Luna nimium accedebat ad horizontem, ita ut propter vapores, prope eundem hærentes, maculas Lunares non amplius discernere liceret.

ceret. In determinandis phasibus usui mihi fuit egregium micrometrum Bradleianum ab Hearnio paratum, atque applicatum telescopio Newtoniano 7 pedum: lens tamen micrometri, cum speculo juncta, tantum amplificat diametrum apparentem 45<sup>ies</sup>.

Observatio eclipsis Solaris 17 Octob. 1762.

h   '   "

Tempore vero VII. 17 50 ex nubibus emergebat Sol, eclipsis iam inceperat, fere 0, 75 digitorum.

21 10 partes micrometri 38 33 digiti obscurati 1,170

26 50 - - - 35 37 - - - 1,974

32 54 - - - 33 5 - - - 2,756

37 19 - - - 29 34 $\frac{1}{2}$  - - - 3,666

46 53 - - - 26 28 - - - 4,718

53 20 Luna ad macularum maximam.

55 5 - - - 24 20 - - - 5,163

58 50 - - - 24 0 - - - 5,302

VIII. 1 22 - - - 23 25 - - - 5,407

3 32 - - - 23 0 - - - 5,581

8 41 - - - 23 0 - - - 5,581

15 50 - - - 23 5 - - - 5,548

21 12 - - - 24 20 - - - 5,163

22 58 - - - 25 20 - - - 4,884

25 48 - - - 26 20 - - - 4,605

35 42 Macula memorata tota emergit.

39 12 - - - 31 20 - - - 3,209

51 39 - - - 37 0 - - - 1,675

56 55 - - - 39 20 - - - 0,990

IX. 3 12 Finis.

Micrometrum ita est constitutum, ut in unaquaque revolutione cochlearum contineantur 40 partes minores, quapropter notavi partes tum majores five resolutiones, tum minores, quae inter limbum Lunæ & inter limbum Solis comprehendebantur: cum autem Solis diameter

meter horizontalis occuparet 43 partes majores, facilis erat determinatio digitorum obscuratorum.

Observatio defectus Lunaris 1 Novemb. 1762.

h   '   "

Tempore vero VII. 30 26 Penumbra densa apparet, ita ut initium non longe abesse judicarem.

40 30 Umbra ad Grimaldum & simul ad mare humorum.

44 56 Grimaldus totus obtegitur.

52 26 Tycho totus tegitur.

VIII. 14 4 digitii obscurati - - - 5 6 54

22 48 - - - - - 6 4 24

31 49 - - - - - 6 27 39

dubia 50 14 Copernicus totus tegitur.

IX. 3 6 Copernicus totus extra umbram.

9 16 Umbra per medium Grimaldum.

11 1 Grimaldus totus extra umbram.

27 59 Dionysius extra umbram.

40 56 Umbra ad Schickardum.

43 9 Schickardus extra umbram.

48 17 Capuanus extra umbram.

Post horam IX. 50' nebula sensim densior evadens impeditiebat, quo minus phases notare, maculas discernere & eclipsis finem observare potuerim.

Id autem miratus fui in hoc Lunari deliquio, penumbram adeo mature sese monstrasse, 7 vel 8 minutis primis, antequam ipsam umbram animadverterem.

Vale, vir spectatissime, tibique persuadeas, me nominis tui perpetuum fore cultorem. Dab. Lugduni Batavorum a d. Novembris MDCCCLXII.